
令和２年度入札結果一覧
番号 担当課名 案件名称 予定価格税込 制限調査価格税込 落札金額税込 開札日 入札（見積）業者数 入札（見積）結果名 落札者本社商号名称
1 教育総務課 富里南小学校空調機更新賃貸借 132,038,280 115,315,200 R2.4.16 2 落札 ＮＴＴファイナンス（株）
2 教育総務課 富里市立小中学校、旧学校施設、幼稚園、幼保連携型認定こども園施設及び放課後児童健全育成事業用施設機械警備業務 495,000 439,780 R2.4.16 1 落札 成田空港警備（株）
3 生涯学習課 複写機賃貸借 18,700 13,304 R2.4.16 2 落札 リコージャパン（株）
4 財政課 富里市地方公会計ソフトウェア導入及び整備委託業務 1,947,000 1,837,000 R2.4.16 1 落札 日本会計コンサルティング（株）
5 秘書広報課 富里市平和学習リーダー派遣事業委託業務
6 健康推進課 眼科検診機器賃貸借 20,790 20,790 R2.4.16 1 落札 キャノンメディカルファイナンス（株）

7 高齢者福祉課 高齢者健康・介護・介護予防電話相談事業 110,000 68,750 R2.4.16 3 落札 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート（株）

8 国保年金課・社会福祉課 富里市国民健康保険及び生活保護法診療報酬明細書点検業務 1,547,700 1,315,545 R2.4.16 3 落札 （株）オークス
9 環境課 浸出液処理施設整備業務 5,126,000 5,016,000 R2.4.16 1 落札 （株）プラントサービス
10 環境課 浸出液処理施設汚泥運搬処分業務
11 建設課 ２ｔダンプ購入 5,855,410 4,343,900 R2.4.16 1 落札 いすゞ自動車首都圏（株）
12 上下水道課 量水器修理（バーター） 6,569,860 4,156,449 R2.4.16 6 落札 柏原計器工業（株）
13 上下水道課 水質検査業務 5,252,500 3,850,000 R2.4.16 5 落札 （株）江東微生物研究所
14 都市計画課 公園緑地基本管理業務 27,797,000 26,785,000 R2.4.16 4 落札 造園土木伊藤園（株）
15 都市計画課 日吉台宅地間植樹帯除草業務 4,356,000 4,026,000 R2.4.16 5 落札 （株）北総園芸
16 上下水道課 令和２年度配水管更新工事 60,643,000 54,128,800 59,400,000 R2.5.19 3 落札 ㈲北村設備
17 上下水道課 富里市浄水場監視設備外更新工事実施設計業務 5,115,000 4,785,000 R2.5.19 3 落札 ㈱環境技研コンサルタント
18 上下水道課 富里市公共下水道事業経営戦略策定業務 5,445,000 4,103,000 R2.5.19 3 落札 オリジナル設計㈱　
19 上下水道課 令和２年度漏水調査業務 2,970,000 2,750,000 R2.5.19 4 落札 地中エンジニアリング㈱
20 上下水道課 日吉台上流調整池除草業務 1,515,800 1,320,000 R2.5.19 4 落札 ㈱北総園芸
21 建設課 市道路肩等除草業務 5,269,000 5,109,500 R2.5.19 4 落札 ㈲祐光園
22 都市計画課 富里市用途地域等見直し業務委託 4,048,000 3,432,000 R2.5.19 1 落札 アジア航測㈱
23 都市計画課 令和２年度七栄北新木戸土地区画整理事業補償調査業務 3,652,000 3,410,000 R2.5.19 5 落札 高木測量㈱
24 市民活動推進課 コミュニティ施設機械警備業務 39,160 36,300 R2.5.19 1 落札 成田空港警備㈱
25 環境課 浸出液処理施設汚泥運搬処分業務 60,500 51,700 R2.5.19 1 落札 ㈱京葉興業
26 教育総務課 富里市立富里小学校（第1校舎）既存不適格是正工事実施設計業務 3,290,100 1,353,000 R2.5.19 13 落札 アストニッシュ㈱
27 生涯学習課 富里市営運動場清掃業務 7,011,400 6,660,500 R2.5.19 4 落札 三栄メンテナンス㈱
28 生涯学習課 公民館・体育館・末廣別邸機械警備業務 76,670 76,670 R2.5.19 1 落札 成田空港警備㈱
29 健康推進課 健康管理システム機器等賃貸借 159,500 148,170 R2.5.19 2 落札 ㈱JECC
30 上下水道課 既設管充填及び舗装本復旧工事 21,362,000 18,847,400 20,900,000 R2.6.16 4 落札 北総管工設備㈲
31 上下水道課 令和２年度　富里市公共下水道水質検査業務 881,320 798,600 R2.6.16 4 落札 東京テクニカル・サービス㈱
32 建設課 富里市排水施設除草業務 4,499,000 4,378,000 R2.6.16 4 落札 ㈱北総園芸
33 建設課 市道１－０２４３号線未登記用地測量業務 1,771,000 1,430,000 R2.6.16 8 落札 ㈱佐藤測量
34 市民課 日吉台出張所監視カメラシステム機器入替賃貸借 7,628 6,710 R2.6.16 2 落札 リコーリース㈱
35 環境課 不燃物処理施設運転管理等業務 4,092,000 4,048,000 R2.6.16 2 落札 テスコ㈱
36 教育総務課 富里市立小学校既存不適格改修工事実施設計業務 3,412,200 1,705,000 R2.6.16 9 落札 ㈱千町村建築研究所
37 教育総務課 富里市立小中学校施設特殊建築物及び防火設備等定期調査業務 5,133,744 2,530,000 R2.6.16 11 落札 梶設計テクノス㈱
38 教育総務課 富里市立小中学校外貯水槽及び排水管清掃業務 1,946,615 1,430,000 R2.6.16 4 落札 ㈱シンドウ環境センター
39 学校教育課 富里市立各中学校校務用パソコン機器　富里市立七栄小学校サーバー機器及び富里市立各小学校大型モニター機器等賃貸借 833,602 703,890 R2.6.16 3 落札 富士通リース㈱
40 学校教育課 富里市学校給食センター機械警備業務 11,990 11,990 R2.6.16 1 落札 協和警備保障㈱
41 生涯学習課 郷土資料展示用什器等購入 4,765,970 3,058,000 R2.6.16 2 落札 ジンカンパニー㈱
42 生涯学習課 富里中央公民館及び富里社会体育館　特殊建築物定期調査業務 583,000 408,100 R2.6.16 5 落札 ㈱梶建築設計事務所
43 市民活動推進課・生涯学習課 コミュニティ施設及び富里社会体育館清掃業務 7,403,220 6,009,300 R2.6.16 6 落札 ㈲スキルド・ワーカー
44 消防総務課 消防職員被服購入 2,192,465 2,166,945 R2.6.16 2 落札 ㈱清水商会
45 上下水道課 令和２年度富里三号汚水枝線工事 7,359,000 6,429,500 7,040,000 R2.7.16 7 落札 新栄建設㈱
46 建設課 市道１－０２４７号線外排水整備工事に伴う舗装本復旧工事 2,090,000 1,811,700 2,035,000 R2.7.16 7 落札 ㈱一福土木
47 財政課 一般廃棄物収集運搬業務 769,230 649,996 R2.7.16 1 落札 共同リサイクル㈱
48 環境課 富里市環境基本計画策定業務 7,880,400 3,938,000 R2.7.16 4 落札 ㈱日本環境工学設計事務所
49 子育て支援課 向台こども園汚水処理施設維持管理業務 48,675 41,525 R2.7.16 2 落札 三和総業㈱
50 市民課 富里市日吉台出張所デジタル複合機賃貸借 14,652 13,860 R2.7.16 1 落札 チバビジネス㈱
51 学校教育課 富里市立小・中学校理科備品購入
52 学校教育課 富里市立小・中学校教材備品購入 4,159,041 4,104,100 R2.7.16 4 落札 ㈱テラサ
53 消防総務課 消防団員被服購入 973,500 973,060 R2.7.16 3 落札 赤城工業㈱
54 上下水道課 令和２年度七栄一号汚水枝線管渠更新補修工事 22,660,000 19,980,400 19,980,400 R2.8.17 8 落札 大徳産業㈱
55 都市計画課 令和２年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事 10,417,000 9,116,800 9,438,000 R2.8.17 8 落札 ㈱ダイマツ
56 都市計画課 令和２年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事（その２） 5,709,000 4,989,600 5,280,000 R2.8.17 4 落札 北総管工設備㈲
57 環境課 富里市クリーンセンター環境測定業務 6,073,608 3,443,000 R2.8.17 5 落札 ㈱ダイワ
58 環境課 富里家庭雑排水共同処理施設維持管理業務 112,750 108,900 R2.8.17 1 落札 三和総業㈱
59 生涯学習課 富里中央公民館空調設備保守点検業務 12,656,600 10,835,000 R2.8.17 1 落札 三栄メンテナンス㈱
60 学校教育課 富里市立小・中学校理科備品購入 2,870,976 2,847,900 R2.8.17 3 落札 千葉教材㈱
61 消防総務課 消防庁舎女性専用施設整備工事 2,948,000 2,915,000 R2.8.17 1 落札 鎌形建設㈱
62 企画課 富里市インターネット環境強化ソフトウェア等賃貸借 46,805 43,120 R2.8.17 2 落札 ㈱JECC
63 建設課 市道０１－０１１号線道路改良工事 2,948,000 2,561,900 2,838,000 R2.8.17 7 落札 ㈱スズキロテック
64 上下水道課 令和２年度富里第３処理分区汚水枝線路面復旧工事（その１） 15,070,000 13,226,400 14,630,000 R2.9.14 6 落札 ㈱一福土木
65 建設課 市道０１－０１７号線舗装整備工事 11,297,000 9,832,900 10,780,000 R2.9.14 7 落札 ㈱スズキロテック
66 上下水道課 ４号配水池清掃業務 1,133,000 1,023,000 R2.9.14 3 落札 浜田工業㈱
67 防災課 防災備蓄物品（避難所用屋内テント）購入 15,840,000 11,880,000 R2.9.14 4 落札 ミドリ安全成田㈱
68 学校教育課 富里市立小・中学校学習保障備品購入（その１） 5,283,630 4,751,450 R2.9.14 3 落札 ㈱アルバ
69 学校教育課 富里市立小・中学校学習保障備品購入（その２） 1,878,250 1,844,260 R2.9.14 2 落札 ㈱テラサ
70 財政課 庁用自動車売払い 32,582 107,038 R2.9.14 1 落札 ㈲石澤モータース
71 学校教育課 富里市GIGAスクール学習者用コンピュータ購入 167,757,865 166,650,000 R2.8.11 1 落札 チバビジネス㈱
72 学校教育課 富里市立小中学校校内通信ネットワーク整備工事 141,570,000 129,919,900 97,900,000 R2.9.14 3 落札（低入札） 三信電気㈱
73 建設課 市道５－００５９号線道路改良工事 5,379,000 4,672,800 5,170,000 R2.10.16 7 落札 新栄建設㈱
74 建設課 令和２年度道路台帳補正業務 4,260,300 4,015,000 R2.10.16 9 落札 ㈱つくも
75 建設課 二級基準点移設業務 847,000 770,000 R2.10.16 9 落札 高木測量㈱
76 教育総務課 富里市立小中学校用務員業務委託 130,639,912 85,668,880 R2.10.16 8 落札 ㈱アビック
77 生涯学習課 富里中央公民館清掃業務 12,254,000 9,790,000 R2.10.16 8 落札 ㈲総合ビルメンテナンス
78 都市計画課 公園樹木剪定・伐採業務 2,348,500 2,288,000 R2.10.16 4 落札 横山造園㈱
79 環境課 令和２年度中沢地区地下水汚染調査業務 844,800 825,000 R2.10.16 1 落札 ㈱ダイワ
80 上下水道課 令和２年度配水管更新工事その２ 19,305,000 17,009,300 18,975,000 R2.11.13 3 落札 ㈲北村設備
81 上下水道課 令和２年度富里第３処理分区汚水枝線路面復旧工事（その２） 5,610,000 4,841,100 5,445,000 R2.11.13 4 落札 幸邦工業㈱
82 建設課 市道０１－００６号線流末排水調整池整備工事 3,564,000 3,080,000 3,465,000 R2.11.13 6 落札 幸邦工業㈱
83 建設課 市道０２－００８号線道路改良工事 2,981,000 2,589,400 2,860,000 R2.11.13 6 落札 ㈱スズキロテック
84 建設課 市道０１－００２号線舗装整備工事 5,170,000 4,488,000 5,016,000 R2.11.13 5 落札 ㈱一福土木
85 建設課 市道０２－００１号線舗装整備工事 2,970,000 2,565,200 2,860,000 R2.11.13 5 落札 三裕建設工業㈱
86 企画課 富里市マイナンバー用ファイアウォール等賃貸借 32,560 30,140 R2.11.13 2 落札 ㈱JECC
87 環境課 令和２年度道路交通騒音常時監視測定（面的評価）業務 606,100 462,000 R2.11.13 2 落札 ㈱上総環境調査センター
88 上下水道課 令和２年度富里第３処理分区汚水枝線管渠更新補修工事 9,460,000 8,262,100 9,185,000 R2.12.14 6 落札 ㈱一福土木
89 建設課 市道１－０３５９号線道路改良工事 7,502,000 6,550,500 7,282,000 R2.12.14 6 落札 三裕建設工業㈱
90 建設課 市道０１－０１７号線道路改良工事 3,454,000 3,000,800 3,278,000 R2.12.14 6 落札 ㈱スズキロテック
91 建設課 市道２－０１４４号線道路改良工事 2,915,000 2,533,300 2,783,000 R2.12.14 6 落札 ㈱スズキロテック
92 建設課 市道４－００８２号線道路改良工事 1,804,000 1,568,600 1,716,000 R2.12.14 6 落札 ㈱スズキロテック
93 教育総務課 富里北中学校倉庫改築工事 3,415,500 3,142,260 ― R2.12.14 0 不調 ―
94 財政課 富里市役所警備業務 792,000 785,400 R2.12.14 1 落札 東京警備保障㈱
95 建設課 市道０１－０１５号線舗装整備工事 2,310,000 1,886,500 2,255,000 R3.1.15 6 落札 幸邦工業㈱
96 都市計画課 令和２年度七栄北新木戸土地区画整理事業付帯工事 2,431,000 2,113,100 2,365,000 R3.1.15 3 落札 北総管工設備㈲
97 社会福祉課 富里市福祉センター空調機器等整備工事実施設計業務委託 5,027,000 3,727,900 R3.1.15 5 落札 ㈱齋藤建築設計事務所
98 教育総務課 富里市立小中学校トイレ洋式化改修工事実施設計業務 3,668,940 2,508,000 R3.1.15 2 落札 ㈱テクノプロ・コンストラクション
99 教育総務課 富里市立小中学校窓ガラス清掃 1,116,491 605,000 R3.1.15 7 落札 ㈲和幸ビルサービス
100 財政課 富里市役所庁舎建築物環境衛生管理等業務 3,586,000 2,689,500 R3.1.15 5 落札 ㈱佐生
101 選挙管理委員会 千葉県知事選挙ポスター掲示場設置撤去業務 1,693,340 1,598,740 R3.1.15 2 落札 ㈱コーエー
102 学校教育課 可搬型通信機器（モバイルWi-Fiルーター）購入 2,801,700 2,695,858 R3.1.15 3 落札 ㈱アルバ
103 都市計画課 七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事 38,434,000 34,158,300 30,250,000 R3.1.26 11 落札（低入札） ㈱一福土木
104 社会福祉課 富里市福祉センター畳交換工事 2,697,200 2,481,424 2,585,000 R3.2.12 2 落札 ㈱けやき建設
105 秘書広報課 広報とみさと・ごみ収集日程印刷製本 7,339,992 4,937,280 R3.2.12 1 落札 ㈱アサヒビジネス
106 消防総務課 富里市消防庁舎汚水処理施設保守業務 380,600 376,200 R3.3.17 1 落札 三和総業㈱

取り止め

取り止め

取り止め


